Начальнику

оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием

                                                                         от____________________________

                                                     (Ф.И.О. родителя)

                                                                                               ____________________________________

                                                                                       (адрес проживания)

__________________________

Телефон________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу принять моего ребёнка __________________________________________________

____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. дата рождения)

в пришкольный лагерь с дневным пребыванием. С режимом работы лагеря ознакомлен(а). Домой ребёнок будет возвращаться: самостоятельно, будем забирать (нужное подчеркнуть).

Данные о родителях (законных представителях ребенка):

Ф.И.О.матери____________________________________________________________

_______________________________________________________________________

(место работы, должность, телефон)

 Ф.И.О. отца_____________________________________________________________

________________________________________________________________________

(место работы, должность, телефон)

       ______________                                           ________________

              дата                                                              подпись